Фонд «Югорская региональная микрокредитная компания»
от __________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении условий договора целевого займа

Прошу рассмотреть возможность изменения следующих условий использования займа, предоставленного мне по Договору целевого займа № _______ от «_____» ______________
20___ года: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Причины необходимости внесения изменений: ____________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информация о деятельности: ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Изменение условий договора позволит: ___________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Источником возникновения дохода для уплаты платежей, в соответствии с изменяемыми условиями договора займа, будут являться: ________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения:
1. Выписка из расчетного счета/счетов и/или из книги доходов;
2. Документы, подтверждающие ухудшение финансового состояния по причине пандемии коронавирусной инфекции COVID-19 (при наличии).

«____»________________202__ г. ________________________________________________
[bookmark: _GoBack](дата и подпись руководителя (представителя) юридического лица или индивидуального предпринимателя)